بنابراین برای رونق بورس تهران این راهکارها ارائه شدند: امکان
معاملــه اوراق قرضه دولتی در بــورس، افزایش امکان تامین
مالی شــرکت ها از طریق انتشــار اوراق قرضه، افزایش تعداد
شرکت های ســهامی عام، تبلیغات و اطلاع رسانی روش انجام
معاملات به عموم مردم، افزایش تعداد کارگزاران حقیقی. سال
1349 مصادف بود با بحران مالی 1970 میلادی که بازارهای
سهام آمریکا و اروپا را فرا گرفت.کاهش قیمت در بورس ها که
از سال 1968 آغاز شــده بود، در این سال به تعطیلی برخی
بنگاه های اقتصادی و افزایش بیکاری منجر شد. پس از سقوط
قیمت ها در بورس نیویورک، بورس هــای لندن، فرانکفورت،
پاریس، زوریخ و بروکسل نیز سقوط مشابهی را تجربه کردند.